
Bartošovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.668842N, 18.054607E

Nadmořská výška: 247 m n. m. První pís. zmínka: 1383 (641 let) Katastrální výměra: 2 441 ha

Počet obyvatel: 1 737 PSČ: 741 01

Adresa URL: www.bartosovice.cz

Současnost obce Bartošovice
V Bartošovicích je sportovní areál, který se nachází v centru obce. Je tvořen fotbalovým hřištěm se
sportovními kabinami a zázemím. Na ně navazuje přístřešek s pódiem, který slouží pro
pořádání sportovně-kulturních akcí. V roce 2008 bylo vybudováno nové víceúčelové hřiště s
umělým povrchem a osvětlením.
Ve vesnici se nachází základní a mateřská škola, knihovna, kino a působí zde různé organizace, které
se aktivně zapojují do příprav kulturních, sportovních a společenských akcí. Jsou to například
stavění máje, slet čarodějnic, koštování pálenek, utkání ženatých a svobodných, oslavy Dne dětí,
rybářské slavnosti a další.
Jsou zde také praktičtí lékaři.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9717/bartosovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 00:12:43


